

得意先元帳

京田辺製作所

日付	伝No.	商品名 1	商品名 2	数量	単位	単価	売上額	入金額	残高	備考
		※前回繰越額※							2,750,220	
2017.03.27	00000009	大学ノート A4版 40p 50冊		3	セット	2,750	8,250		2,758,470	
		大学ノート B4版 40p 50冊		2	セット	2,800	5,600		2,764,070	
		ボールペン 赤 50本		1		3,200	3,200		2,767,270	
		ボールペン 黒 50本		1		3,200	3,200		2,770,470	
		ボールペン 青 50本		1		3,200	3,200		2,773,670	
2017.03.31	00000015	小切手						2,750,220	23,450	
2017.03.31	00000018	パソコン 本体		1		100,000	100,000		123,450	
		ディスプレイ		1		20,000	20,000		143,450	
		製造業向け 販売生産管理ソフ	はんばいQ-S	1	式	600,000	600,000		743,450	
			《 金額計 》				743,450	2,750,220		
			《消費税額等合計》				59,476			
			《 総合計 》				802,926	2,750,220	802,926	

得意先コード [01002]～[01002] 2017年03月度[2017年03月01日]～[2017年03月31日] 部門 [0]～[999]